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Elenco assegnazione 79° corso di formazione teorico pratico

Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Abate Emanuele 23/01/1981 TREVISO

Accursi Davide 18/01/1975 BOLOGNA

Adamo Roberto 28/09/1983 PAVIA

Agozzino Vincenzo 01/07/1983 VERONA

Alemanno Luca 18/06/1980 PARMA

Alfano Salvatore 23/09/1975 MILANO

Aloi Antonio 10/11/1983 BERGAMO

Ammirevole Valerio 04/07/1981 PARMA

Angelini Andrea 20/07/1982 VARESE

Appella Antonio Michele 09/04/1970 REGGIO EMILIA

Appio Giuseppe 01/09/1976 TREVISO

Aquino Alessandro 02/04/1981 BRESCIA

Arata Giuseppe 29/10/1981 PIACENZA

Argenio Maurizio 02/06/1976 PAVIA

Arillo Enrico Carlo 15/03/1979 PARMA

Arrusicato Antonino 28/10/1986 TREVISO

Atzori Marco 03/03/1977 VARESE

Baccaro Giuseppe 23/08/1988 UDINE

Bacciocchini Luigi 09/07/1975 GORIZIA

Badalucco Mauro 13/09/1983 PAVIA

Baldassari Federico 03/08/1988 BERGAMO

Ballotta Cristian 16/08/1976 MODENA

Banno' Salvatore 16/10/1982 BERGAMO

Baracchi Enrico 11/03/1989 FIRENZE

Barchielli Riccardo 15/11/1973 FIRENZE

Baron Cristian 29/08/1983 VICENZA

Barozzi Luca 01/12/1974 PARMA

Barra Marcello 25/10/1973 PAVIA

Barrese Damiano 24/07/1987 TORINO

Bartoccio Leonardo 25/09/1989 PIACENZA

Bastiani Gabriele 31/08/1986 BELLUNO

Battistini Valerio 30/06/1984 VERCELLI

Bellandi Riccardo 11/08/1980 PISTOIA

Bellini Matteo 26/10/1979 MANTOVA

Benedos Nicola 19/05/1978 TREVISO

Bertoldo Federico 24/10/1973 TREVISO

Bombaci Nunzio 16/11/1980 BERGAMO

Bonifazi Fabio 12/10/1973 REGGIO EMILIA

Bono Eliade 19/09/1972 ALESSANDRIA

Borrelli Pasquale 23/02/1985 MILANO

Brandi Marco 12/01/1981 MILANO

Bressi Alfredo 28/01/1982 SIENA

Briante Stefano 28/05/1979 PAVIA

Brozzi Matteo 16/09/1989 VERCELLI

Bucarelli Matteo 11/05/1981 FIRENZE

Buonomo Daniele 16/08/1975 REGGIO EMILIA

Caboni Maurizio 29/06/1979 VENEZIA

Caccamo Daniele 10/12/1983 VERONA

Cafarelli Giuseppe 20/05/1980 PORDENONE

Caiati Nicola 06/08/1990 PAVIA

Calabrese Gaetano 07/01/1982 VERONA

Calvaruso Giuseppe 13/07/1989 BRESCIA

Elenco in ordine alfabetico



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Camaran Emanuele 06/09/1983 TORINO

Caminita Paolo 07/06/1987 VENEZIA

Camorchia Federico 12/05/1979 RIMINI

Cannella Luigi 17/01/1981 BERGAMO

Capannolo Mauro 27/06/1981 PESARO E URBINO

Capasso Mario 12/06/1977 MILANO

Capitani Franco 21/07/1977 PIACENZA

Caporali Federico 16/05/1984 MANTOVA

Cappello Maria Antonella 05/02/1975 TREVISO

Caradonna Alessandro 12/07/1981 BRESCIA

Caravano Luca 08/12/1982 MILANO

Carbone Roberto 04/05/1977 VERONA

Caristi Mario 17/05/1979 MODENA

Carrai Filippo 19/09/1974 FIRENZE

Caruso Nicolo' 26/09/1989 ALESSANDRIA

Carusotto Carmelo 09/01/1981 MILANO

Cascegna Giovanni 16/03/1988 VARESE

Casili Carmelo 23/10/1985 PAVIA

Casini Francesco 28/06/1984 FERRARA

Castagna Davide 31/01/1983 PAVIA

Castiello Marco 02/08/1990 TREVISO

Casu Salvatore 09/06/1982 TORINO

Casula Emiliano 23/03/1981 MODENA

Catanzaro Alfonso 22/03/1984 TREVISO

Caterino Francesco 09/12/1981 MILANO

Cavallo Giuseppe 01/10/1988 TORINO

Cecchini Nicola 26/09/1979 PESARO E URBINO

Cellini Vittorio 11/04/1972 PIACENZA

Centurelli Mauro 31/01/1978 ANCONA

Cerulli Victor Bernardo 06/06/1981 MILANO

Cerutti Lorenzo 12/02/1978 MILANO

Chessa Antonio 29/12/1988 VARESE

Chianese Carmine 09/10/1988 VARESE

Chicca Alessio 14/12/1980 TORINO

Chimenti Diego 01/03/1982 MANTOVA

Chiodi Michele 05/07/1985 BERGAMO

Ciolino Salvatore 22/10/1981 VENEZIA

Claudio Ezio 05/10/1983 PESARO E URBINO

Colafranceschi Marco 01/11/1986 PIACENZA

Colella Elia 11/04/1983 VARESE

Congiu Fabrizio 04/04/1989 ALESSANDRIA

Controguerra Loris 10/01/1981 MACERATA

Corda Davide 20/05/1985 ALESSANDRIA

Cosentino Alessandro Michele Pio 20/03/1981 BERGAMO

Cosenza Luca 19/05/1985 VENEZIA

Craba Federico 11/07/1981 BRESCIA

Crecca Marcello 11/08/1978 ALESSANDRIA

Cristaino Maurizio 28/07/1988 MANTOVA

Cristallini Andrea 24/04/1990 ASTI

Curia Gaetano 20/10/1986 CREMONA

Cusimano Salvatore 03/03/1972 TORINO

Cusino Tommaso 07/04/1976 PORDENONE

D'Amato Dario 01/05/1979 VARESE



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

D'Arcangelo Maria Addolorata 18/08/1973 PERUGIA

D'Orsi Alessandro 13/02/1982 BERGAMO

Davoli Christian 07/03/1981 REGGIO EMILIA

De Cristofaro Gerardo 06/05/1980 SONDRIO

De Feo Fabio 27/06/1980 MODENA

De Santis Massimiliano 25/05/1974 BRESCIA

De Sciscio Michele 28/01/1972 REGGIO EMILIA

De Vivo Salvatore 09/10/1985 FERRARA

Delfino Riccardo 13/10/1984 PAVIA

Della Minerva Silvio 15/06/1981 AREZZO

Dellinavelli Aldo 28/08/1980 PIACENZA

Denitto Antonio 05/03/1978 CREMONA

Descalzo Diego 21/03/1979 ALESSANDRIA

Di Benedetto Filippo Domenico Maria 09/09/1981 MILANO

Di Corato Marco 18/07/1990 PESARO E URBINO

Di Giovanni Marco 22/06/1981 MILANO

Di Liddo Dario 06/12/1981 VARESE

Di Maggio Claudio Pio 10/09/1982 ROVIGO

Di Mauro Emmanuele 04/08/1983 MANTOVA

Di Nardo Alessandro 03/05/1980 BERGAMO

Di Nino Francesca 08/04/1980 PIACENZA

Di Palo Carmine 25/01/1976 VARESE

Di Pede Cataldo 01/05/1978 RIMINI

Di Pilla Luca 22/05/1981 MANTOVA

Di Raimondo Calcedonio Roberto 31/05/1983 MILANO

Di Scipio Giovanni 22/08/1986 VENEZIA

Diodicibus Girolamo 19/04/1982 VARESE

Dosio Davide 13/11/1982 VERONA

Dragone Maurizio 19/11/1984 VERONA

Dragonetti Antonio 02/12/1987 AREZZO

Esposito Claudio 13/08/1981 AREZZO

Esposito Francesco 03/10/1981 AREZZO

Esposto Pasquale 02/03/1988 TREVISO

Faggion Nicola 24/07/1987 VICENZA

Faini Luca 24/07/1986 VERONA

Falcone Davide 15/11/1983 MILANO

Farago' Carmine 16/08/1990 MODENA

Farci Giovanni 15/01/1980 PAVIA

Farris Federico 11/06/1985 FIRENZE

Ferraro Nicola 10/03/1981 MANTOVA

Ferri Andrea 08/08/1990 ALESSANDRIA

Fidone Luciano 21/02/1980 TORINO

Floridia Salvatore 30/08/1983 MANTOVA

Foscarini Giancarlo 24/05/1982 VARESE

Fossella Francesco 02/12/1983 VERCELLI

Foti Luigi 01/01/1984 VARESE

Friaglia Fabio 17/02/1977 NOVARA

Frioni Daniele 24/07/1977 VERCELLI

Fundaro' Vincenzo 11/02/1981 VARESE

Galiano Alfonso 15/03/1989 MANTOVA

Galletti Giorgio 21/11/1985 MANTOVA

Galli Francesco 28/04/1983 REGGIO EMILIA

Gallo Francesco 07/08/1982 MILANO



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Gallo Francesco 28/09/1979 MILANO

Gargano Salvatore 28/09/1983 SIENA

Garritano Salvatore 10/05/1988 BRESCIA

Genco Andrea 04/03/1989 MANTOVA

Ghidoni Ivano 09/02/1978 ALESSANDRIA

Ghironi Alessandro 30/04/1978 PIACENZA

Giacci Emanuele 24/06/1980 BRESCIA

Giampaolo Lorenzo 29/01/1983 TREVISO

Giamporcaro Massimo 28/12/1985 BRESCIA

Gianatti Simone 10/08/1983 SONDRIO

Gianfelice Cristian 18/08/1981 TREVISO

Giannattasio Alessandro 30/08/1983 PARMA

Giglio Raffaele 21/04/1984 PARMA

Gioia Antonio 03/11/1989 MILANO

Giordanengo Fabio 17/02/1982 TORINO

Giovanditto Michele 05/04/1988 ROVIGO

Giuliacci Paolo 28/09/1981 PERUGIA

Giuva Andrea 15/09/1980 UDINE

Greco Marco 24/03/1983 VARESE

Grossi Ruggiero 04/10/1984 MANTOVA

Guagliardo Andrea 19/02/1979 VENEZIA

Guarini Paolo 13/08/1983 VICENZA

Iannarelli Andrea 29/04/1980 PARMA

Ilardo Rosario Antonio 16/06/1989 BRESCIA

Innocenti Francesco 10/10/1986 ALESSANDRIA

Innocenti Lorenzo 18/04/1973 PIACENZA

Labate Giuseppe 11/07/1979 VERONA

Laffi Angelo 11/11/1975 COMO

Larocca Saverio 22/10/1982 MODENA

Lazzaro Salvatore 16/11/1983 VERCELLI

Lenzi Andrea 28/02/1977 TORINO

Leone Carlo 24/09/1983 TORINO

Lepori Ivano 19/09/1970 TORINO

Li Vecchi Salvatore 29/10/1982 MILANO

Libranti Pietro 15/09/1983 PARMA

Licheri Alessandro 29/03/1984 PAVIA

Lo Schiavo Simone 25/04/1980 PORDENONE

Locatelli Roberto 11/05/1983 LECCO

Lombardini Fiorenzo 18/06/1980 CREMONA

Lombardo Gaetano 14/12/1986 BRESCIA

Longarini Alberto 19/09/1977 SIENA

Lorusso Vito 09/02/1980 NOVARA

Luchini Edoardo 05/11/1978 COMO

Lucifora Gianluca 12/11/1983 BRESCIA

Luongo Alfredo 09/08/1983 TORINO

Lupori Daniele Antonio 24/03/1985 SIENA

Macri' Giuseppe 09/10/1983 VARESE

Maiu Carlo 13/07/1975 CUNEO

Malaspina Alessandro 31/07/1988 LODI

Manca Marco 19/12/1976 BERGAMO

Mancini Vito 20/03/1984 MILANO

Manente Marco 21/08/1976 VENEZIA

Mantio Giuseppe 03/04/1981 TREVISO



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Marchese Antonio 20/10/1983 VERONA

Marchi Luca 22/09/1980 MANTOVA

Margaglione Giuseppe Stefano 19/09/1981 VARESE

Mariani Roberto 27/09/1971 MANTOVA

Maron Massimo 18/12/1983 VICENZA

Martinelli Fabio 08/08/1981 BERGAMO

Mascali Paolo 23/01/1989 BRESCIA

Masullo Alessandro 25/01/1982 ASTI

Mea Paolo 21/02/1975 VENEZIA

Meli Giusto 12/12/1981 MILANO

Memoli Giovanni 25/05/1980 MILANO

Memoli Vincenzo 06/11/1989 COMO

Mencarelli Daniele 11/02/1983 AREZZO

Menghi Luca 18/01/1984 VERONA

Migani Emiliano 17/12/1981 FIRENZE

Migliozzi Giuseppe 04/02/1984 MACERATA

Militello Giuseppe Santo 01/11/1982 PORDENONE

Morelli Alfonso Daniele 07/09/1987 PARMA

Mori Melania 27/06/1979 MANTOVA

Mosca Antonio 28/11/1978 VARESE

Mosconi Marco 03/06/1984 ANCONA

Mosti Valter 20/03/1983 PARMA

Muggianu Daniele 30/01/1989 PAVIA

Muselli Maurizio 02/09/1977 MODENA

Neri Emanuela 31/12/1976 BOLOGNA

Neri Giacomo 28/03/1983 SIENA

Nicolo' Raffaele 04/02/1987 PESARO E URBINO

Nieddu Pietro 12/07/1986 SONDRIO

Nocerino Bruno 06/03/1982 VARESE

Nucci Nicola 27/10/1983 PESARO E URBINO

Nurchi Giacomo 07/07/1982 PAVIA

Nuzzo Giuseppe 13/12/1979 VICENZA

Olivieri Giorgio 05/06/1975 MILANO

Onze Francesco 13/09/1981 FERRARA

Oppedisano Pietro 15/10/1982 PAVIA

Orefice Roberto 23/09/1983 PESARO E URBINO

Oro Massimo 25/02/1974 VERONA

Orsucci Matteo 31/07/1978 SAVONA

Orto Andrea 16/12/1983 VARESE

Osta Igor 14/12/1988 ASTI

Ottavianoni Samuele 11/01/1978 MANTOVA

Pacchera Emilio 01/10/1982 TORINO

Pala Diego 17/05/1975 MANTOVA

Palazzo Bartolomeo 07/04/1981 PARMA

Palialogo Matteo 08/04/1982 VARESE

Palma Diego 22/12/1983 VARESE

Palumbo Claudio 10/10/1985 PIACENZA

Palumbo Vincenzo 03/01/1976 VARESE

Pandolfo Andrea 17/01/1988 VARESE

Pandolfo Michele 13/10/1976 TREVISO

Paoloni Danilo 30/07/1980 VERONA

Paolucci Davide 18/07/1983 PESARO E URBINO

Parascandolo Francesco 06/12/1981 BRESCIA



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Parrino Fabio 13/05/1982 MILANO

Pasciuti Veronica 22/01/1981 PRATO

Pasqualini Matteo 28/06/1982 FERRARA

Pastore Domenico 26/11/1981 CUNEO

Patamia Antonio 12/08/1980 VICENZA

Patane' Vincenzo 05/11/1983 MANTOVA

Patarini Luca 28/07/1983 VENEZIA

Pau Alessandro 20/10/1980 MILANO

Pelligra Christian 31/01/1979 TORINO

Pepe Mario 27/06/1981 VARESE

Perna Francesco 17/12/1982 SIENA

Perrone Luigi 24/10/1975 VARESE

Peruzzi Guido 25/03/1981 PARMA

Pezza Emanuele 19/10/1982 BRESCIA

Pibiri Roberto 12/09/1973 FERRARA

Picarella Amedeo 02/06/1983 PIACENZA

Picci Giacomo 01/10/1984 FIRENZE

Pierro Antonio 09/10/1983 MANTOVA

Pistuggia Raffaele 17/09/1973 SIENA

Pollero Paolo 02/03/1980 SAVONA

Polverini Matteo 19/07/1982 PIACENZA

Ponzio Federico 08/05/1987 BERGAMO

Porrino Alberto 15/08/1971 VERCELLI

Pozzoni Matteo 19/09/1978 LECCO

Prestagiovanni Emiliano 19/03/1987 BRESCIA

Primavera Flavio 19/10/1982 SAVONA

Profita Giuseppe 21/04/1982 MILANO

Puppo Stefano 11/05/1976 SAVONA

Queirolo Beniamino 19/04/1983 VARESE

Raimondi Generoso 21/01/1980 MILANO

Ramone Alessandro 26/11/1981 BRESCIA

Raniolo Riccardo 22/11/1983 BRESCIA

Rea Benito 04/08/1983 ROVIGO

Regazzi Roberto 21/01/1983 VERCELLI

Remollino Antonio Gerardo 08/10/1972 PESARO E URBINO

Rezza Luciano 20/06/1974 MILANO

Riccetti Gabriele 12/07/1974 PRATO

Riggi Giuseppe Maria Giovanni 15/10/1980 BRESCIA

Righetti Marco 24/08/1976 VERONA

Rocchia Davide 15/10/1974 CUNEO

Rochira Cosimo Damiano 15/05/1976 COMO

Rodolfi Massimiliano 30/12/1981 GORIZIA

Romanelli Adriano 22/07/1983 MANTOVA

Romano Luca 23/06/1980 ALESSANDRIA

Romano Vittorio 18/05/1981 PIACENZA

Romualdi Nicola 10/09/1982 BOLOGNA

Rondinone Raffaele 27/08/1976 TREVISO

Rossi Filippo 21/05/1980 FERRARA

Rotondo Francesco 13/12/1980 MODENA

Rubeis Lorenzo 11/03/1980 SIENA

Russo Fabio 04/10/1985 VENEZIA

Sabatucci Simone 04/05/1982 PARMA

Sabbi Gabriele 08/10/1985 BRESCIA



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Sacco Vincenzo 20/06/1981 TORINO

Sagarriga Visconti Corinne 25/03/1972 RAVENNA

Sala Fabio 26/04/1983 MILANO

Sanfilippo Luca 09/12/1973 TORINO

Santini Simone 03/10/1980 MANTOVA

Santorelli Michele 19/04/1981 COMO

Santoro Vito 13/10/1973 REGGIO EMILIA

Savarino Christian 26/05/1983 REGGIO EMILIA

Scaglione Giuseppe 10/10/1980 MANTOVA

Scanelli Cecilia 28/09/1978 BOLOGNA

Scaramuzzi Michele 10/05/1984 TREVISO

Scimiotto Giovanni 13/02/1981 NOVARA

Scorzoni Marco 05/06/1985 MANTOVA

Scuderi Giuseppe 23/04/1979 GORIZIA

Scuoppo Alessandro 13/01/1979 MILANO

Semeraro Denis 23/05/1979 TORINO

Senatore Salvatore 30/06/1977 CREMONA

Setti Alberto 23/07/1971 MODENA

Sevi Paolo 20/02/1987 PORDENONE

Sia Andrea 14/07/1981 BERGAMO

Sifanno Pasquale 20/11/1982 MILANO

Signorello Gaspare 14/01/1989 CUNEO

Signorile Fabrizio 28/09/1972 PIACENZA

Simonetti Luigi 17/10/1981 FERRARA

Sinatra Gleno Antonio 16/11/1989 CUNEO

Sitzia Carlo 15/01/1973 BERGAMO

Somma Mario 15/09/1984 VENEZIA

Sorci Antonia 15/10/1976 PIACENZA

Sorice Raffaello 12/10/1970 MILANO

Spano Gianmario 07/09/1974 LODI

Sparacino Giuseppe 01/05/1988 VARESE

Sparapano Danilo 14/10/1983 VARESE

Spreafico Daniele 11/08/1983 VARESE

Sterna Anselmo Antonino 01/10/1980 MANTOVA

Sterpa Ivano 19/06/1985 VENEZIA

Sutera Davide 08/12/1984 VICENZA

Taddei Marco 19/09/1982 PIACENZA

Tagliavia Salvatore 13/10/1983 SIENA

Taglieri Andrea 24/05/1976 SAVONA

Tardozzi Marco 09/08/1980 VENEZIA

Tarquini Jacopo 16/12/1986 RIMINI

Tataranni Sante 02/11/1970 MILANO

Terlizzi Michele 08/09/1970 TORINO

Tescari Raffaele 16/07/1974 VERCELLI

Testa Marcello 08/04/1975 RIMINI

Titti Paolo 16/09/1982 PIACENZA

Tofani Matteo 19/03/1986 PISTOIA

Tomidei Iacopo 09/01/1985 BELLUNO

Tonucci Marco 26/06/1979 SONDRIO

Torchia Ivan 22/08/1985 CUNEO

Torri Riccardo 10/02/1972 PRATO

Toschi Marco 23/11/1984 PARMA

Trambusti Isacco 05/12/1983 FIRENZE



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Trieste Luca 05/07/1976 ALESSANDRIA

Trisi Simone 22/01/1980 PAVIA

Troilo Matteo 17/06/1990 VARESE

Trovato Andrea 04/08/1982 TREVISO

Tullio Stefano 19/04/1979 PAVIA

Turchiarelli Anthero 01/08/1982 FERRARA

Ulisse Raffaele 16/11/1972 TORINO

Urbinati Luca 11/11/1981 RIMINI

Valla Leonardo 03/12/1981 BRESCIA

Vancheri Eliseo Giuseppe 11/02/1981 PIACENZA

Vanoni Stefano 13/04/1985 VARESE

Venerus Riccardo 16/10/1987 PORDENONE

Venturino Samuel 11/05/1977 SAVONA

Veronese Marco 20/05/1989 VENEZIA

Verrucci Alessandro 26/05/1989 VENEZIA

Villa Fabrizio 10/08/1981 VERONA

Vivenzio Domenico 22/05/1984 VARESE

Vizzani Claudio 23/01/1981 VICENZA

Volturno Gaglio Salvatore 18/02/1987 ALESSANDRIA

Zamboni Andrea 18/12/1984 BOLOGNA

Zambuto Calogero 29/12/1981 BERGAMO

Zanchi Angelo 26/02/1972 BERGAMO

Zanda Gian Luca 11/02/1983 PAVIA

Zanotto Luca 07/01/1983 ROVIGO

Zappone Luca 06/01/1981 TREVISO

Zazzera Francesco 26/04/1989 VARESE

Zenone Valeriano 23/05/1981 LECCO

Zoppi Marco 13/11/1973 ANCONA

Zullino Roberta 31/12/1989 PAVIA



Elenco assegnazione 79° corso di formazione teorico pratico

Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Bono Eliade 19/09/1972 ALESSANDRIA

Caruso Nicolo' 26/09/1989 ALESSANDRIA

Congiu Fabrizio 04/04/1989 ALESSANDRIA

Corda Davide 20/05/1985 ALESSANDRIA

Crecca Marcello 11/08/1978 ALESSANDRIA

Descalzo Diego 21/03/1979 ALESSANDRIA

Ferri Andrea 08/08/1990 ALESSANDRIA

Ghidoni Ivano 09/02/1978 ALESSANDRIA

Innocenti Francesco 10/10/1986 ALESSANDRIA

Romano Luca 23/06/1980 ALESSANDRIA

Trieste Luca 05/07/1976 ALESSANDRIA

Volturno Gaglio Salvatore 18/02/1987 ALESSANDRIA

Centurelli Mauro 31/01/1978 ANCONA

Mosconi Marco 03/06/1984 ANCONA

Zoppi Marco 13/11/1973 ANCONA

Della Minerva Silvio 15/06/1981 AREZZO

Dragonetti Antonio 02/12/1987 AREZZO

Esposito Claudio 13/08/1981 AREZZO

Esposito Francesco 03/10/1981 AREZZO

Mencarelli Daniele 11/02/1983 AREZZO

Cristallini Andrea 24/04/1990 ASTI

Masullo Alessandro 25/01/1982 ASTI

Osta Igor 14/12/1988 ASTI

Bastiani Gabriele 31/08/1986 BELLUNO

Tomidei Iacopo 09/01/1985 BELLUNO

Aloi Antonio 10/11/1983 BERGAMO

Baldassari Federico 03/08/1988 BERGAMO

Banno' Salvatore 16/10/1982 BERGAMO

Bombaci Nunzio 16/11/1980 BERGAMO

Cannella Luigi 17/01/1981 BERGAMO

Chiodi Michele 05/07/1985 BERGAMO

Cosentino Alessandro Michele Pio 20/03/1981 BERGAMO

D'Orsi Alessandro 13/02/1982 BERGAMO

Di Nardo Alessandro 03/05/1980 BERGAMO

Manca Marco 19/12/1976 BERGAMO

Martinelli Fabio 08/08/1981 BERGAMO

Ponzio Federico 08/05/1987 BERGAMO

Sia Andrea 14/07/1981 BERGAMO

Sitzia Carlo 15/01/1973 BERGAMO

Zambuto Calogero 29/12/1981 BERGAMO

Zanchi Angelo 26/02/1972 BERGAMO

Accursi Davide 18/01/1975 BOLOGNA

Neri Emanuela 31/12/1976 BOLOGNA

Romualdi Nicola 10/09/1982 BOLOGNA

Scanelli Cecilia 28/09/1978 BOLOGNA

Zamboni Andrea 18/12/1984 BOLOGNA

Aquino Alessandro 02/04/1981 BRESCIA

Calvaruso Giuseppe 13/07/1989 BRESCIA

Caradonna Alessandro 12/07/1981 BRESCIA

Craba Federico 11/07/1981 BRESCIA

De Santis Massimiliano 25/05/1974 BRESCIA

Garritano Salvatore 10/05/1988 BRESCIA

Elenco per Comando



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Giacci Emanuele 24/06/1980 BRESCIA

Giamporcaro Massimo 28/12/1985 BRESCIA

Ilardo Rosario Antonio 16/06/1989 BRESCIA

Lombardo Gaetano 14/12/1986 BRESCIA

Lucifora Gianluca 12/11/1983 BRESCIA

Mascali Paolo 23/01/1989 BRESCIA

Parascandolo Francesco 06/12/1981 BRESCIA

Pezza Emanuele 19/10/1982 BRESCIA

Prestagiovanni Emiliano 19/03/1987 BRESCIA

Ramone Alessandro 26/11/1981 BRESCIA

Raniolo Riccardo 22/11/1983 BRESCIA

Riggi Giuseppe Maria Giovanni 15/10/1980 BRESCIA

Sabbi Gabriele 08/10/1985 BRESCIA

Valla Leonardo 03/12/1981 BRESCIA

Laffi Angelo 11/11/1975 COMO

Luchini Edoardo 05/11/1978 COMO

Memoli Vincenzo 06/11/1989 COMO

Rochira Cosimo Damiano 15/05/1976 COMO

Santorelli Michele 19/04/1981 COMO

Curia Gaetano 20/10/1986 CREMONA

Denitto Antonio 05/03/1978 CREMONA

Lombardini Fiorenzo 18/06/1980 CREMONA

Senatore Salvatore 30/06/1977 CREMONA

Maiu Carlo 13/07/1975 CUNEO

Pastore Domenico 26/11/1981 CUNEO

Rocchia Davide 15/10/1974 CUNEO

Signorello Gaspare 14/01/1989 CUNEO

Sinatra Gleno Antonio 16/11/1989 CUNEO

Torchia Ivan 22/08/1985 CUNEO

Casini Francesco 28/06/1984 FERRARA

De Vivo Salvatore 09/10/1985 FERRARA

Onze Francesco 13/09/1981 FERRARA

Pasqualini Matteo 28/06/1982 FERRARA

Pibiri Roberto 12/09/1973 FERRARA

Rossi Filippo 21/05/1980 FERRARA

Simonetti Luigi 17/10/1981 FERRARA

Turchiarelli Anthero 01/08/1982 FERRARA

Baracchi Enrico 11/03/1989 FIRENZE

Barchielli Riccardo 15/11/1973 FIRENZE

Bucarelli Matteo 11/05/1981 FIRENZE

Carrai Filippo 19/09/1974 FIRENZE

Farris Federico 11/06/1985 FIRENZE

Migani Emiliano 17/12/1981 FIRENZE

Picci Giacomo 01/10/1984 FIRENZE

Trambusti Isacco 05/12/1983 FIRENZE

Bacciocchini Luigi 09/07/1975 GORIZIA

Rodolfi Massimiliano 30/12/1981 GORIZIA

Scuderi Giuseppe 23/04/1979 GORIZIA

Locatelli Roberto 11/05/1983 LECCO

Pozzoni Matteo 19/09/1978 LECCO

Zenone Valeriano 23/05/1981 LECCO

Malaspina Alessandro 31/07/1988 LODI

Spano Gianmario 07/09/1974 LODI



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Controguerra Loris 10/01/1981 MACERATA

Migliozzi Giuseppe 04/02/1984 MACERATA

Bellini Matteo 26/10/1979 MANTOVA

Caporali Federico 16/05/1984 MANTOVA

Chimenti Diego 01/03/1982 MANTOVA

Cristaino Maurizio 28/07/1988 MANTOVA

Di Mauro Emmanuele 04/08/1983 MANTOVA

Di Pilla Luca 22/05/1981 MANTOVA

Ferraro Nicola 10/03/1981 MANTOVA

Floridia Salvatore 30/08/1983 MANTOVA

Galiano Alfonso 15/03/1989 MANTOVA

Galletti Giorgio 21/11/1985 MANTOVA

Genco Andrea 04/03/1989 MANTOVA

Grossi Ruggiero 04/10/1984 MANTOVA

Marchi Luca 22/09/1980 MANTOVA

Mariani Roberto 27/09/1971 MANTOVA

Mori Melania 27/06/1979 MANTOVA

Ottavianoni Samuele 11/01/1978 MANTOVA

Pala Diego 17/05/1975 MANTOVA

Patane' Vincenzo 05/11/1983 MANTOVA

Pierro Antonio 09/10/1983 MANTOVA

Romanelli Adriano 22/07/1983 MANTOVA

Santini Simone 03/10/1980 MANTOVA

Scaglione Giuseppe 10/10/1980 MANTOVA

Scorzoni Marco 05/06/1985 MANTOVA

Sterna Anselmo Antonino 01/10/1980 MANTOVA

Alfano Salvatore 23/09/1975 MILANO

Borrelli Pasquale 23/02/1985 MILANO

Brandi Marco 12/01/1981 MILANO

Capasso Mario 12/06/1977 MILANO

Caravano Luca 08/12/1982 MILANO

Carusotto Carmelo 09/01/1981 MILANO

Caterino Francesco 09/12/1981 MILANO

Cerulli Victor Bernardo 06/06/1981 MILANO

Cerutti Lorenzo 12/02/1978 MILANO

Di Benedetto Filippo Domenico Maria 09/09/1981 MILANO

Di Giovanni Marco 22/06/1981 MILANO

Di Raimondo Calcedonio Roberto 31/05/1983 MILANO

Falcone Davide 15/11/1983 MILANO

Gallo Francesco 07/08/1982 MILANO

Gallo Francesco 28/09/1979 MILANO

Gioia Antonio 03/11/1989 MILANO

Li Vecchi Salvatore 29/10/1982 MILANO

Mancini Vito 20/03/1984 MILANO

Meli Giusto 12/12/1981 MILANO

Memoli Giovanni 25/05/1980 MILANO

Olivieri Giorgio 05/06/1975 MILANO

Parrino Fabio 13/05/1982 MILANO

Pau Alessandro 20/10/1980 MILANO

Profita Giuseppe 21/04/1982 MILANO

Raimondi Generoso 21/01/1980 MILANO

Rezza Luciano 20/06/1974 MILANO

Sala Fabio 26/04/1983 MILANO



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Scuoppo Alessandro 13/01/1979 MILANO

Sifanno Pasquale 20/11/1982 MILANO

Sorice Raffaello 12/10/1970 MILANO

Tataranni Sante 02/11/1970 MILANO

Ballotta Cristian 16/08/1976 MODENA

Caristi Mario 17/05/1979 MODENA

Casula Emiliano 23/03/1981 MODENA

De Feo Fabio 27/06/1980 MODENA

Farago' Carmine 16/08/1990 MODENA

Larocca Saverio 22/10/1982 MODENA

Muselli Maurizio 02/09/1977 MODENA

Rotondo Francesco 13/12/1980 MODENA

Setti Alberto 23/07/1971 MODENA

Friaglia Fabio 17/02/1977 NOVARA

Lorusso Vito 09/02/1980 NOVARA

Scimiotto Giovanni 13/02/1981 NOVARA

Alemanno Luca 18/06/1980 PARMA

Ammirevole Valerio 04/07/1981 PARMA

Arillo Enrico Carlo 15/03/1979 PARMA

Barozzi Luca 01/12/1974 PARMA

Giannattasio Alessandro 30/08/1983 PARMA

Giglio Raffaele 21/04/1984 PARMA

Iannarelli Andrea 29/04/1980 PARMA

Libranti Pietro 15/09/1983 PARMA

Morelli Alfonso Daniele 07/09/1987 PARMA

Mosti Valter 20/03/1983 PARMA

Palazzo Bartolomeo 07/04/1981 PARMA

Peruzzi Guido 25/03/1981 PARMA

Sabatucci Simone 04/05/1982 PARMA

Toschi Marco 23/11/1984 PARMA

Adamo Roberto 28/09/1983 PAVIA

Argenio Maurizio 02/06/1976 PAVIA

Badalucco Mauro 13/09/1983 PAVIA

Barra Marcello 25/10/1973 PAVIA

Briante Stefano 28/05/1979 PAVIA

Caiati Nicola 06/08/1990 PAVIA

Casili Carmelo 23/10/1985 PAVIA

Castagna Davide 31/01/1983 PAVIA

Delfino Riccardo 13/10/1984 PAVIA

Farci Giovanni 15/01/1980 PAVIA

Licheri Alessandro 29/03/1984 PAVIA

Muggianu Daniele 30/01/1989 PAVIA

Nurchi Giacomo 07/07/1982 PAVIA

Oppedisano Pietro 15/10/1982 PAVIA

Trisi Simone 22/01/1980 PAVIA

Tullio Stefano 19/04/1979 PAVIA

Zanda Gian Luca 11/02/1983 PAVIA

Zullino Roberta 31/12/1989 PAVIA

D'Arcangelo Maria Addolorata 18/08/1973 PERUGIA

Giuliacci Paolo 28/09/1981 PERUGIA

Capannolo Mauro 27/06/1981 PESARO E URBINO

Cecchini Nicola 26/09/1979 PESARO E URBINO

Claudio Ezio 05/10/1983 PESARO E URBINO



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Di Corato Marco 18/07/1990 PESARO E URBINO

Nicolo' Raffaele 04/02/1987 PESARO E URBINO

Nucci Nicola 27/10/1983 PESARO E URBINO

Orefice Roberto 23/09/1983 PESARO E URBINO

Paolucci Davide 18/07/1983 PESARO E URBINO

Remollino Antonio Gerardo 08/10/1972 PESARO E URBINO

Arata Giuseppe 29/10/1981 PIACENZA

Bartoccio Leonardo 25/09/1989 PIACENZA

Capitani Franco 21/07/1977 PIACENZA

Cellini Vittorio 11/04/1972 PIACENZA

Colafranceschi Marco 01/11/1986 PIACENZA

Dellinavelli Aldo 28/08/1980 PIACENZA

Di Nino Francesca 08/04/1980 PIACENZA

Ghironi Alessandro 30/04/1978 PIACENZA

Innocenti Lorenzo 18/04/1973 PIACENZA

Palumbo Claudio 10/10/1985 PIACENZA

Picarella Amedeo 02/06/1983 PIACENZA

Polverini Matteo 19/07/1982 PIACENZA

Romano Vittorio 18/05/1981 PIACENZA

Signorile Fabrizio 28/09/1972 PIACENZA

Sorci Antonia 15/10/1976 PIACENZA

Taddei Marco 19/09/1982 PIACENZA

Titti Paolo 16/09/1982 PIACENZA

Vancheri Eliseo Giuseppe 11/02/1981 PIACENZA

Bellandi Riccardo 11/08/1980 PISTOIA

Tofani Matteo 19/03/1986 PISTOIA

Cafarelli Giuseppe 20/05/1980 PORDENONE

Cusino Tommaso 07/04/1976 PORDENONE

Lo Schiavo Simone 25/04/1980 PORDENONE

Militello Giuseppe Santo 01/11/1982 PORDENONE

Sevi Paolo 20/02/1987 PORDENONE

Venerus Riccardo 16/10/1987 PORDENONE

Pasciuti Veronica 22/01/1981 PRATO

Riccetti Gabriele 12/07/1974 PRATO

Torri Riccardo 10/02/1972 PRATO

Sagarriga Visconti Corinne 25/03/1972 RAVENNA

Appella Antonio Michele 09/04/1970 REGGIO EMILIA

Bonifazi Fabio 12/10/1973 REGGIO EMILIA

Buonomo Daniele 16/08/1975 REGGIO EMILIA

Davoli Christian 07/03/1981 REGGIO EMILIA

De Sciscio Michele 28/01/1972 REGGIO EMILIA

Galli Francesco 28/04/1983 REGGIO EMILIA

Santoro Vito 13/10/1973 REGGIO EMILIA

Savarino Christian 26/05/1983 REGGIO EMILIA

Camorchia Federico 12/05/1979 RIMINI

Di Pede Cataldo 01/05/1978 RIMINI

Tarquini Jacopo 16/12/1986 RIMINI

Testa Marcello 08/04/1975 RIMINI

Urbinati Luca 11/11/1981 RIMINI

Di Maggio Claudio Pio 10/09/1982 ROVIGO

Giovanditto Michele 05/04/1988 ROVIGO

Rea Benito 04/08/1983 ROVIGO

Zanotto Luca 07/01/1983 ROVIGO



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Orsucci Matteo 31/07/1978 SAVONA

Pollero Paolo 02/03/1980 SAVONA

Primavera Flavio 19/10/1982 SAVONA

Puppo Stefano 11/05/1976 SAVONA

Taglieri Andrea 24/05/1976 SAVONA

Venturino Samuel 11/05/1977 SAVONA

Bressi Alfredo 28/01/1982 SIENA

Gargano Salvatore 28/09/1983 SIENA

Longarini Alberto 19/09/1977 SIENA

Lupori Daniele Antonio 24/03/1985 SIENA

Neri Giacomo 28/03/1983 SIENA

Perna Francesco 17/12/1982 SIENA

Pistuggia Raffaele 17/09/1973 SIENA

Rubeis Lorenzo 11/03/1980 SIENA

Tagliavia Salvatore 13/10/1983 SIENA

De Cristofaro Gerardo 06/05/1980 SONDRIO

Gianatti Simone 10/08/1983 SONDRIO

Nieddu Pietro 12/07/1986 SONDRIO

Tonucci Marco 26/06/1979 SONDRIO

Barrese Damiano 24/07/1987 TORINO

Camaran Emanuele 06/09/1983 TORINO

Casu Salvatore 09/06/1982 TORINO

Cavallo Giuseppe 01/10/1988 TORINO

Chicca Alessio 14/12/1980 TORINO

Cusimano Salvatore 03/03/1972 TORINO

Fidone Luciano 21/02/1980 TORINO

Giordanengo Fabio 17/02/1982 TORINO

Lenzi Andrea 28/02/1977 TORINO

Leone Carlo 24/09/1983 TORINO

Lepori Ivano 19/09/1970 TORINO

Luongo Alfredo 09/08/1983 TORINO

Pacchera Emilio 01/10/1982 TORINO

Pelligra Christian 31/01/1979 TORINO

Sacco Vincenzo 20/06/1981 TORINO

Sanfilippo Luca 09/12/1973 TORINO

Semeraro Denis 23/05/1979 TORINO

Terlizzi Michele 08/09/1970 TORINO

Ulisse Raffaele 16/11/1972 TORINO

Abate Emanuele 23/01/1981 TREVISO

Appio Giuseppe 01/09/1976 TREVISO

Arrusicato Antonino 28/10/1986 TREVISO

Benedos Nicola 19/05/1978 TREVISO

Bertoldo Federico 24/10/1973 TREVISO

Cappello Maria Antonella 05/02/1975 TREVISO

Castiello Marco 02/08/1990 TREVISO

Catanzaro Alfonso 22/03/1984 TREVISO

Esposto Pasquale 02/03/1988 TREVISO

Giampaolo Lorenzo 29/01/1983 TREVISO

Gianfelice Cristian 18/08/1981 TREVISO

Mantio Giuseppe 03/04/1981 TREVISO

Pandolfo Michele 13/10/1976 TREVISO

Rondinone Raffaele 27/08/1976 TREVISO

Scaramuzzi Michele 10/05/1984 TREVISO



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Trovato Andrea 04/08/1982 TREVISO

Zappone Luca 06/01/1981 TREVISO

Baccaro Giuseppe 23/08/1988 UDINE

Giuva Andrea 15/09/1980 UDINE

Angelini Andrea 20/07/1982 VARESE

Atzori Marco 03/03/1977 VARESE

Cascegna Giovanni 16/03/1988 VARESE

Chessa Antonio 29/12/1988 VARESE

Chianese Carmine 09/10/1988 VARESE

Colella Elia 11/04/1983 VARESE

D'Amato Dario 01/05/1979 VARESE

Di Liddo Dario 06/12/1981 VARESE

Di Palo Carmine 25/01/1976 VARESE

Diodicibus Girolamo 19/04/1982 VARESE

Foscarini Giancarlo 24/05/1982 VARESE

Foti Luigi 01/01/1984 VARESE

Fundaro' Vincenzo 11/02/1981 VARESE

Greco Marco 24/03/1983 VARESE

Macri' Giuseppe 09/10/1983 VARESE

Margaglione Giuseppe Stefano 19/09/1981 VARESE

Mosca Antonio 28/11/1978 VARESE

Nocerino Bruno 06/03/1982 VARESE

Orto Andrea 16/12/1983 VARESE

Palialogo Matteo 08/04/1982 VARESE

Palma Diego 22/12/1983 VARESE

Palumbo Vincenzo 03/01/1976 VARESE

Pandolfo Andrea 17/01/1988 VARESE

Pepe Mario 27/06/1981 VARESE

Perrone Luigi 24/10/1975 VARESE

Queirolo Beniamino 19/04/1983 VARESE

Sparacino Giuseppe 01/05/1988 VARESE

Sparapano Danilo 14/10/1983 VARESE

Spreafico Daniele 11/08/1983 VARESE

Troilo Matteo 17/06/1990 VARESE

Vanoni Stefano 13/04/1985 VARESE

Vivenzio Domenico 22/05/1984 VARESE

Zazzera Francesco 26/04/1989 VARESE

Caboni Maurizio 29/06/1979 VENEZIA

Caminita Paolo 07/06/1987 VENEZIA

Ciolino Salvatore 22/10/1981 VENEZIA

Cosenza Luca 19/05/1985 VENEZIA

Di Scipio Giovanni 22/08/1986 VENEZIA

Guagliardo Andrea 19/02/1979 VENEZIA

Manente Marco 21/08/1976 VENEZIA

Mea Paolo 21/02/1975 VENEZIA

Patarini Luca 28/07/1983 VENEZIA

Russo Fabio 04/10/1985 VENEZIA

Somma Mario 15/09/1984 VENEZIA

Sterpa Ivano 19/06/1985 VENEZIA

Tardozzi Marco 09/08/1980 VENEZIA

Veronese Marco 20/05/1989 VENEZIA

Verrucci Alessandro 26/05/1989 VENEZIA

Battistini Valerio 30/06/1984 VERCELLI



Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

Brozzi Matteo 16/09/1989 VERCELLI

Fossella Francesco 02/12/1983 VERCELLI

Frioni Daniele 24/07/1977 VERCELLI

Lazzaro Salvatore 16/11/1983 VERCELLI

Porrino Alberto 15/08/1971 VERCELLI

Regazzi Roberto 21/01/1983 VERCELLI

Tescari Raffaele 16/07/1974 VERCELLI

Agozzino Vincenzo 01/07/1983 VERONA

Caccamo Daniele 10/12/1983 VERONA

Calabrese Gaetano 07/01/1982 VERONA

Carbone Roberto 04/05/1977 VERONA

Dosio Davide 13/11/1982 VERONA

Dragone Maurizio 19/11/1984 VERONA

Faini Luca 24/07/1986 VERONA

Labate Giuseppe 11/07/1979 VERONA

Marchese Antonio 20/10/1983 VERONA

Menghi Luca 18/01/1984 VERONA

Oro Massimo 25/02/1974 VERONA

Paoloni Danilo 30/07/1980 VERONA

Righetti Marco 24/08/1976 VERONA

Villa Fabrizio 10/08/1981 VERONA

Baron Cristian 29/08/1983 VICENZA

Faggion Nicola 24/07/1987 VICENZA

Guarini Paolo 13/08/1983 VICENZA

Maron Massimo 18/12/1983 VICENZA

Nuzzo Giuseppe 13/12/1979 VICENZA

Patamia Antonio 12/08/1980 VICENZA

Sutera Davide 08/12/1984 VICENZA

Vizzani Claudio 23/01/1981 VICENZA


